
TC Rot-Weiß Gersthofen 

     

   Der Tennis-Club mit Herz  . . .  
   . . . für Wettkampf– und Hobbysport ein Leben lang !  

 

Präsidium und Beisitzer 
 

Präsidium NAME, VORNAME MAIL-ADRESSE TELEFON 

Präsident  Maurer Günter maurer-gersthofen@online.de 0821 - 497409 

Vizepräsident – Ressort 
Finanzen  
 

Pfiffer Günter guenter.pfiffer@tc-gersthofen.de 0821 - 499439 
0172 - 9860507 

Vizepräsident – Ressort Sport  
 

Kamlah Thomas thomas.kamlah@tc-gersthofen.de 0176 - 2144 6858 

Vizepräsident - Ressort 
Marketing und Kommunikation  

Kern Thomas thomas.kern@tc-gersthofen.de 0171 - 5334050 

Beisitzer NAME, VORNAME MAIL-ADRESSE TELEFON 

Steuer und Finanzen Kappes-Röder Heike kanzlei@kappes-roeder.de 0821 - 34322970 

Schriftführerin 
Clubsekretärin / Geschäftsstelle 

Krisch Daniela info@tc-gersthofen.de 0821 - 492042 

Sportwart  Heinzel Herbert heinzel.herbert@web.de 0178 - 8542900 

Jugendwartin Krivohlavek-Kraus Juliana tennisakademie@tc-gersthofen.de 0152 – 28924432 

Veranstaltungen Weippert Stefan weippert@parktheater.de 0177 – 3251857 

Presse / Homepage Jochims, Wilbert wilbert.jochims@tc-gersthofen.de 0174 – 3782962 

Interaktive Medien / Presse Neuss Helga helga.neuss@tc-gersthofen.de  

Technik /  
Außenanlagen 

Greiner Burkhard info@greiner-festzelt.de 0171 - 1767328 

Spiel- und Turnierbetrieb Klier Stephanie stephanie.klier@tc-gersthofen.de 0173 - 7916596 

Assistent - Sportbetrieb Ponzio Fabian fabian.ponzio@gmx.de 0176 - 63285398 

Assistent Jugendsport Rosker Peter peter.rosker@web.de 0821 - 9072916 

Cheftrainer Krivohlavek Milan milan.k@gmx.de 0170 - 3258154 

Co-Trainer Rajda Miklos (Miki) miki.tennis@aol.de 0176 - 72254650 

Jugendgremium  jugendgremium@tc-gersthofen.de  

Platzwart Zintzsch Henry platzwart@tc-gersthofen.de 0173 - 3547879 
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